
K
Smlouva o korporátní kreditní kartě

registrační číslo

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a
právnická osoba (dále jen „Klient")

Obchodní firma* / název:** OTE, a.s.

Sídlo: Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8

IČO: 26463318

Zápis v obchodním rejstříku čí jiné evidenci, včetně 
spisové značky:

zápis do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 7260

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-lí Klient zapsán v obchodním rejstříku

uzavírají podle § 1746 odst. 2 a § 2395 a následujících ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o korporátní kreditní kartě (dále jen „Smlouva").

1. Úvodní ustanovení

1.1 Banka se zavazuje poskytnout Klientovi za podmínek stanovených touto Smlouvou úvěr (dále jen „Úvěr") do výše 
úvěrového limitu stanoveného v této Smlouvě (dále jen „Úvěrový limit“), který bude čerpán prostřednictvím jedné či 
více korporátních kreditních karet vydaných Bankou na základě žádosti Klienta (dále jen „Kreditní karta").

1.2 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky Banky 
(dále jen „Všeobecné podmínky"), Podmínky ke služebním a korporátním kreditním kartám Banky (dále jen 
„Podmínky"), příslušná Oznámení, tj. Oznámení o provádění platebního styku, Pravidla časového pořadí úhrad 
pohledávek (dále jen „Pravidla"), Oznámení o úrokových sazbách, a Sazebník (v rozsahu relevantním ke Smlouvě). 
Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených v předchozí 
větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a Podmínkách odkazuje, a výslovně 
s jejich zněním souhlasí. Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním rozhodčí doložky 
obsažené v Podmínkách a s touto rozhodčí doložkou a jejím obsahem souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící 
mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen 
Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto 
dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze Smlouvy.

Klient bere na vědomí, že Banka je oprávněna nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle 
článku 28 Všeobecných podmínek. Je-li Klient právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 Všeobecných 
podmínek. Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu, 
Podmínkách nebo ve Všeobecných podmínkách.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského 
zákoníku o adhezních smlouvách.

2. Kreditní karta a úvěr ke kreditní kartě

Úvěrový limit je

2.2 Číslo Účtu ke kreditní kartě je

2.3 Držitelem Kreditní karty (dále jen „Držitel"), zmocněným k čerpání Úvěru (a tudíž k nakládání s prostředky na Účtu 
ke kreditní kartě) prostřednictvím Kreditní karty, může být, na základě žádosti Klienta a za podmínek stanovených 
touto Smlouvou, i třetí osoba. V takovém případě je Klient povinen zajistit, aby se Držitel seznámil se Smlouvou 
a s veškerými dokumenty uvedenými v čl. 1.2 Smlouvy, a aby se jimi řídil a dodržoval jejích ustanovení. Klient se 
zavazuje si zajistit od Držitele veškeré potřebné souhlasy k vydání Kreditní karty pro tohoto Držitele, včetně sdělení

Komerční banka, a.s., se sídlem: ^
Praha 1, Na Příkopě 33 cp. 969, PSO 114 07, IČO. 45317054 datum účinnosti šablony 17.5.2021
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTftlKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEMV PRAZE. OOOlL B. VLOŽKA 1360 VER E SMLTRKKK.OOT



K

jeho identifikačních údajů Bance. Klient je povinen Držitele seznámit s tím, že aktivací Karty Držitel vyjádří souhlas 
se zněním Smlouvy a všech dokumentů uvedených v čl. 1.2.

2.4 Bližší specifikace Kreditní karty bude obsažena v žádosti Klienta o vydání Kreditní karty ve formě, kterou Banka 
akceptovala. Klient je oprávněn jednou žádostí požádat o vydání více Kreditních karet pro více Držitelů současně za 
podmínky, že u každé Kreditní karty uvede v žádosti veškeré požadované údaje a že každému DržitelM^nožné 
vydat pouze 1 Kreditní kartu příslušného druhu. Banka a Klient považují žádost Klienta registrační číslo
ze dne 9.8.2024 za žádost o vydání Kreditní karty dle této Smlouvy.

2.5 Nedohodnou-li se Banka s Klientem jinak, výše cen a poplatků za Bankovní služby poskytnuté Klientovi na základě 
Smlouvy jsou stanoveny v platném Sazebníku.

2.6 Výpisy z Účtu ke kreditní kartě (dále jen „Výpis") budou Klientovi zasílány: elektronicky

Nebude-li možné Klientovi e-mail doručit, je Banka oprávněna postupovat obdobně jako při vracení Zásilek dle 
Všeobecných podmínek. Sítě elektronických komunikací sloužící pro zasílání výpisů e-mailem nejsou pod přímou 
kontrolou Banky a Banka tak neodpovídá za škodu způsobenou Klientovi jejich případným zneužitím.

2.7 Klient zmocňuje Držitele, aby každý samostatně a za podmínek stanovených ve Smlouvě nakládal s prostředky na 
Účtu ke kreditní kartě s použitím Kreditní karty a aby v zastoupení Klienta sjednával s Bankou (i) změnu údajů 
týkajících se Držitele a pro Kreditní kartu vydanou příslušnému Držiteli (ii) změnu automatického obnovení, (iii) změnu 
PIN a (iv) znovuzaslání PIN v případě jeho ztráty. Klient bere na vědomí, že Banka je oprávněna poskytnout každému 
Držiteli veškeré informace týkající se této Smlouvy, zejména zpřístupnit každému Držiteli údaje o transakcích 
provedených jím drženou Kreditní kartou (včetně zpřístupnění pravidelných přehledů těchto transakcí prostřednictvím 
služeb internetového bankovnictví) a informace o Aktuálním použitelném týdenním limitu na Účtu ke kreditní kartě.

3. Splácení úvěru a úhrada úroků
3.1 Klient se zavazuje splatit Bance Úvěr způsobem a za podmínek stanovených v této Smlouvě.

3.2 Počínaje dnem Čerpání bude Klient hradit Bance úroky z vyčerpané jistiny Úvěru ve výši podle článku 4 této Smlouvy.

3.3 Klient bude splácet vyčerpanou jistinu Úvěru v Měně úvěru v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 1/10 
vyčerpan^istinv Úvěru, a to podle stavu ke dni vyhotovení Výpisu. Minimální výše měsíční splátky spolu se splatnými 
úroky je H H ,  kromě případů, kdy vyčerpaná jistina Úvěru je spolu se splatnými úroky nižší než výše minimální 
měsíční splátky.

3.4 Banka bude informovat Klienta o výši měsíční splátky vyčerpané jistiny Úvěru a výši splatných úroků Výpisem.

3.5 Splátka vyčerpané jistiny Úvěru a splatné úroky budou hrazeny způsobem podle článku 3.6 této Smlouvy, vždy 
nejpozději poslední den příslušného kalendářního měsíce, a to za období ode dne vystavení předcházejícího Výpisu 
do dne předcházejícího dni vystavení daného Výpisu.

3.6 Banka je oprávněna provádět úhradu splátet^včeraan^istin^Jvěru, splatných úroků a poplatků souvisejících
s Čerpáním převodem z účtu Klienta číslo: (dále jen „Běžný účeť) bez dalšího souhlasu
Klienta. Klient se zavazuje zajistit, aby v Den splatnosti byly na Běžném účtu prostředky odpovídající výši splatné 
části vyčerpané jistiny Úvěru a splatných úroků.

3.7 V případě, že se Klient ocitne v prodlení s úhradou jakéhokoli svého dluhu ze Smlouvy, je povinen platit Bance úroky 
z prodlení ve výši stanovené v Oznámení o úrokových sazbách.

3.8 Klient a Banka se dohodli na aktivaci automatických splátek v rámci bezúročného období, přičemž automatickými 
splátkami v rámci bezúročného období se rozumí Bankou provedená úhrada celé vyčerpané jistiny Úvěru dle Výpisu 
převodem z Běžného účtu, bez dalšího souhlasu Klienta, k poslednímu Obchodnímu dni před 21. dnem kalendářního 
měsíce, ve kterém byl Výpis vyhotoven, a to bez ohledu na příslušná ustanovení článku 3.3 a 3.5 této Smlouvy. Toto 
ujednání platí za podmínky, že Klient plní řádně a včas veškeré své povinnosti vůči Bance a má dostatek finančních 
prostředků na Běžném účtu pro splátku celého zůstatku jistiny Úvěru, uvedené na příslušném Výpisu.

4 Úroková sazba
4.1 Klient a Banka se dohodli, že výši úrokové sazby pro výpočet úroků z Úvěru stanoví Banka v Oznámení o úrokových 

sazbách. Klient a Banka se dále dohodli, že výše úrokové sazby může být měněna způsobem uvedeným v článku
3.1 Podmínek pro změnu Oznámení o úrokových sazbách.

5. Zajištění úvěru
5.1 K dluhům vzniklým dle této Smlouvy se zajištění nesjednává.

Komerční banka, a.s., se sídlem: 2/5
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM ÚČINNOSTÍ ŠABLONY 17.5.2021

ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTftlKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOÚDEM V PRAZE. ODDll B. VLOŽKA 1360 VER E SMLTRKKKOOT



Smlouva o korporátní kreditní kartě

6. Zvláštní ujednání

6.1 Odkládací podmínky čerpání

6.1.1 Odkládací podmínkou čerpání je ověření Bankou, že tato Smlouva (včetně všech dokumentů, které tvoří součást 
Smlouvy) byla prostřednictvím registru smluv řádně uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat tuto Smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří 
její součást) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jejím uzavřeni. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží 
ootvrzen^o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky

Banka za tím účelen^ašl^< lientovi znění této Smlouvy (včetně všech dokumentů, které tvoří její 
součást) na e-mailovou adresu H H H H H

6.2 Doplňkové služby

6.2.1 V případě, že je jako doplňková služba ke kartě dle této smlouvy poskytováno i kolektivní pojištění zneužiti platební 
karty (dále jen „Pojištěni“), tak se Pojištěni řídi kolektivní pojistnou smlouvou uzavřenou mezí Bankou jako 
pojistníkem a Komerční pojišťovnou a.s. jako pojistitelem (dále jen „Pojistná sm louva“) a jeho součástí jsou 
Pojistné podmínky pojištění zneužití platební karty ve znění platném ke dni zařazení Klienta do Pojištění (dále jen
„Pojistné podmínky“).
Podpisem této Smlouvy Klient souhlasí se svým zařazením do Pojištěni a s tím, že za Klienta toto jeho zařazení 
zajistí Banka. Zařazením do Pojištění bude Klient v jeho rámci pojištěn, nestává se však pojistníkem. Vzhledem 
k tomu, že s pojistitelem uzavřela Pojistnou smlouvu Banka, je pojistníkem Banka, což znamená, že Banka má 
právo tuto Pojistnou smlouvu vypovědět či s Pojistnou smlouvou jinak disponovat. Pojistné podmínky mohou být 
změněny bez souhlasu Klienta, o každé takové změně však Klient bude vždy s dostatečným předstihem před její 
účinností informován. Klient svým souhlasem se zařazením do Pojištění uvedené podmínky přijímá a bere na 
vědomí, že Pojištění je nedílnou součástí Úvěru a nelze jej samostatně vypovědět.

Klient současně potvrzuje, že ho Banka před jeho zařazením do Pojištění seznámila se zněním Pojistných 
podmínek, s Informacemi pro zájemce o pojištění zneužití platební karty a Informačním dokumentem o pojistném 
produktu -  Pojištěni zneužiti platební karty (dále jen „Předsmluvní dokumentace") a že Klientovi Banka tyto 
dokumenty poskytla způsobem, který Klient při jednání o zařazení do Pojištění zvolil. Pokud Klient zvolil elektronický 
způsob poskytnutí Předsmluvní dokumentace a Pojistných podmínek, může kdykoli za trvání Pojištění požádat o 
jejich poskytnutí v tištěné podobě.
Klient bere na vědomí, že jeho osobní údaje, které Bance poskytl, nebo které Banka získala v souvislosti s touto 
Smlouvou, budou za účelem zařazení Klienta do Pojištění a poskytováni tohoto Pojištění předány pojistiteli, 
Komerční pojišťovně, a.s. Klient prohlašuje, že Banka jej seznámila s Informačním memorandem týkajícím se 
zpracování osobních údajů Komerční pojišťovnou, a.s., které je uveřejněno na internetových stránkách 
www.kb-pojišťovna.cz. Klient dále prohlašuje, že Pojištění odpovídá jeho požadavkům, cílům a potřebám, souhlasí 
s ním.

6.2.2 V případě, že je jako doplňková služba ke kartě dle této smlouvy poskytováno i kolektivní cestovní pojištění (dále 
jen „Pojištění“), tak se Pojištěni řídí kolektivní pojistnou smlouvou uzavřenou mezi Bankou jako pojistníkem 
a Komerční pojišťovnou a.s. jako pojistitelem (dále jen „Pojistná sm louva“) a jeho součástí jsou v závislosti na 
typu kreditní karty a tedy i poskytovaného pojištění Pojistné podmínky Cestovního pojištění ke korporátním 
kartám/Pojistné podmínky Cestovního pojištění ke zlatým korporátním kartám ve znění platném ke dni zařazení 
Klienta do Pojištění (dále jen „Pojistné podmínky").
Podpisem této Smlouvy Klient souhlasí se svým zařazením do Pojištění a s tím, že za Klienta toto jeho zařazení 
zajistí Banka. Zařazením do Pojištění bude Klient v jeho rámci pojištěn, nestává se však pojistníkem. Vzhledem 
k tomu, že s pojistitelem uzavřela Pojistnou smlouvu Banka, je pojistníkem Banka, což znamená, že Banka má 
právo tuto Pojistnou smlouvu vypovědět či s Pojistnou smlouvou jinak disponovat. Pojistné podmínky mohou být 
změněny bez souhlasu Klienta, o každé takové změně však Klient bude vždy s dostatečným předstihem před jeji 
účinnosti informován. Klient svým souhlasem se zařazením do Pojištěni uvedené podmínky přijímá a bere na 
vědomí, že Pojištění je nedílnou součásti Kreditní karty a nelze jej samostatně vypovědět.
Klient současně potvrzuje, že ho Banka před jeho zařazením do Pojištěni seznámila se zněnim Pojistných 
podmínek, s Informacemi pro zájemce o cestovní pojištění ke korporátním kartám/informacemi pro zájemce 
o cestovní pojištění ke zlatým korporátním kartám a Informačním dokumentem o pojistném produktu -  Cestovní 
pojištění ke korporátním kartám/informačním dokumentem o pojistném produktu -  Cestovní pojištění ke zlatým 
korporátním kartám (dále jen „Předsmluvní dokumentace") a že Klientovi Banka tyto dokumenty poskytla 
způsobem, který Klient při jednání o zařazení do Pojištění zvolil. Pokud Klient zvolil elektronický způsob poskytnutí

Komerční banka, a.s., se sídlem: 2/5
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 17 5 M ZI

ZAPSAIlA v  OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDEtlEM MĚSTSKÝM SOUDEM v  PRAZE, ODDÍL B VLOŽKA 13GO VER 6 SMLTRKKK DOT



Smlouva o korporátní kreditni kartě

Předsmluvní dokumentace a Pojistných podmínek, může kdykoli za trváni Pojištění požádat o jejich poskytnutí 
v tištěné podobě.
Klient bere na vědomí, že jeho osobní údaje, které Bance poskytl, nebo které Banka získala v souvislosti s touto 
Smlouvou, budou za účelem zařazeni Klienta do Pojištění a poskytování tohoto Pojištění předány pojistiteli, 
Komerční pojišťovně, a.s. Klient prohlašuje, že Banka jej seznámila s Informačním memorandem týkajícím se 
zpracování osobních údajů Komerční pojišťovnou, a.s., které je uveřejněno na internetových stránkách 
www.kb-pojišťovna.cz. Klient dále prohlašuje, že Pojištění odpovídá jeho požadavkům, cílům a potřebám, souhlasí 
s ním.

6.2.3 Je-li součástí vaší karty další Doplňková služba, informace o ní a podmínkách poskytování naleznete na www.kb.cz 
na stránce příslušné platební karty.

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Způsob předávání Zásilek (v papírové formě):

poštou na Kontaktní adresu: OTE, a.s., Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8,

Adresa Banky: Komerční banka, a.s., Obchodní divize Čechy I., Globální bankovnictví, Váckavské náměstí 42, 
114 07 Praha 1

7.2 Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních.

7.3 Smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření, účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv způsobem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů..

V Praze dne V Praze dne

OTE, a.s. Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

vlastnoruční podpis

Komerční banka, a.s., se sídlem: 4/5
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 17 5 7021

ZAPSANÁ v  OBCHODNÍM REJSTfliKU VEOEIIĚM MĚSTSKÝM SOUOEM V PRAZE ODDÍL B, VLOŽKA 13«) VER E SMLTRKKKDOT



Smlouva o korporátní kreditní kartě

Osobní údaje zkontrolovala dne 1-f- ZJ&f-

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 o a t u m ú & m n ost , š a b l o n y , ? s z o z ,

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OOOil 8, VLOŽKA 1360 VER £ SMLTRKKK OOT




